
1/1

Na temelju članka 259. i 437. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ br. 152/11 – 
pročišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23 i 130/23), članka 48. 
stavak 1. točka 6. i stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 
20/22 – pročišćeni tekst), te točke 12. Društvenog ugovora o osnivanju društva s ograničenom 
odgovornošću Brijuni Rivijera d.o.o. (potpuni tekst od 13.06.2023.), župan Istarske županije 
dana 30. siječnja 2024. godine, donosi

ODLUKU
o opozivu i izboru člana Nadzornog odbora trgovačkog društva

BRIJUNI RIVIJERA d.o.o.

Članak 1.

Opoziva se član Nadzornog odbora trgovačkog društva BRIJUNI RIVIJERA d.o.o. SLAVKO 
FORNAŽAR, OIB 47789106000 iz Poreča, Dalmatinska 10.

Članak 2.

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva BRIJUNI RIVIJERA d.o.o. sa sjedištem u Puli, 
Marulićeva 1,  da za novog člana Nadzornog odbora imenuje BARBARU ŠKREBLIN – 
BOROVČAK, OIB 59374990386 iz Pule, Vidikovac 86.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u prvom broju „Službenih 
novina Istarske županije“, koji slijedi nakon donošenja ove Odluke

KLASA/CLASSE: 302-02/24-02/1
URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-24-2
Pula – Pola, 30. siječnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Barbara Škreblin – Borovčak, Vidikovac 86, 52100 Pula
2. Brijuni Rivijera d.o.o. , Marulićeva 1, 52100 Pula
3. Slavko Fornažar, Dalmatinska 10, 52440 Poreč
4. Upravni odjel župana
5. Pismohrana



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-01-30T12:33:55+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




